PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ú'

d

ESTADO DO CEARA
PRTFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMAR4Ì{IE

ESTADO DO CEARÁ - MUNTCíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTEICE - AVISO DE LIC trAçÃo -
PREGÃO ELETRôN|CO Ne. 004.2022 - SRP. o Pregoeiro do Município de São Gonçalo do

Amarante/CE torna público para conhecimento dos interessados a abertura do PREGÃO

ELETRÔNICO N9. 004,2022 - SRP, CUJO ObJCtO é A SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA

REGTSTRO DE pREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçöeS or MESAS E CADEIRAS DE

plÁsïco pARA ATENDER As NEcEsstDADEs DA sEcRETARtA REGIoNAL Do PECÉM Do

MUNTCíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSIVOS PARA ME/EPP). lnício do

acolhimento das propostas de preços: 1610212022 às L7h30min. Data de abertura das propostas

de preços:03/03/2022 às09h30m¡n. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração

o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios

eletrônicos: www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São

Gonçalo do AmarantelCF,14 de Fevereiro de 2022. Neemias da Mota Sales - Pregoeiro.

São Gonçalo do Amarante/CE, 14 de Fevereiro de 2022

eem¡as L
Pregoeiro do Município de Sã Gonçalo do AmarantelCE

A ser publicado dia: t5/O2/2022
Jornal: DOU / DOE / Jornal O Povo

Faturamento: Secretaria Regional do Pecém

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" L2O - CEP

62.670-000 - Säo Gonçalo do Amarante - CE Fone /Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07,533'656/0001-19 -
CGF 06,92O .237 -O E-mail: prefeituramunicipa@pmsga.com' br - Site:

OrruructFAoeiro,

$ ,,. t6q - 9;

* "--h^^^
??r'rooo"*o,

fn

04

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

CERTIDÃO DE AFIXAçÃQ DO AVISO DE LICITACÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicacöes da Prefeitura do

Municíoio de São Goncalo do AmarantelCE, o aviso de licitação do PREGÃO ELETRÔNICO N'.

OO4.ZOZZ - SRp cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS

vlsANDo FUTURAs E EVENTUAIs AeutstçÕEs DE MEsAs E cADEIRAS DE PLÁsrlco PARA

ATENDER As NEcEssIDADEs DA SECRETARIA REGTONAL DO PECÉM DO MUNICíP¡O OC SÃO

GONçALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

São Gonçalo do Amarante /CE, 14 de Fevereiro de 2022.

#^^,Á es

Pregoeiro do Município de Sã Gonçalo do AmarantelCl

prefeitura Municipal de Sáo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" L2O - CEP:

62.6T0-000 - Sáo Gonçalo do Amárante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n' 07,533'656/0001-19 -
cci oo. szo .237 -o E- mail : prefeitu ramunicípal@pmsga' com' br - S ite :

http: / /www, saogoncalodoamarante.ce.gov, brl